
ESTADO No. 045

FECHA: 06 DE AGOSTO DE 2015

No. NUMERO DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION 
FECHA DE 

SALIDA

1 11001311000120130058700. ASTRID LILIANA LEGUIZAMON JAVIER R BARANZA RINCON

MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO, PONE EN CONOCIMIENTO -

ORDENA OFICIAR

04/08/2015

2 11001311000220110064300 CAROLINA GONZALEZ MEDAGLIA
PONE EN CONOCIMIENTO -REQUIERE 

PARTE
04/08/2015

3 11001311000220080111300 LYDA YANETH BURGOS ROMMY MILET VERGARA SIERRA ORDENA OFICIAR 04/08/2015

4 110013110003201300870 00 SILVIA MARCELA PULIDO DIAZ ELMER HUMBERTO SIERRA SIERRA
NIEGA SOLICITUD -REQUIERE PARTES, 

DECRETA EMBARGO -ORDENA OFICIAR
04/08/2015

5 110013110003200900809  00 LUZ MARINA ZAMBRANO DUARTE LUIS ESTEBAN SANDOVAL ALFONSO
MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO  
04/08/2015

6 110013110003201301159 00 DIANA PATRICIA MONCADA PEÑARANDA KENNETH CAÑON GOMEZ APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS 04/08/2015

7 110013110003200401297 00 MARTHA PEDRAZA DE ARIZA FERNANDO ARIZA IBAÑEZ

APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO, 

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS, 

RELEVA AUXILIAR -TELEGRAMA -PONE 

EN CONOCIMIENTO

04/08/2015

8 110013110003201101037 00 MARYI ALEJANDRA  RAMIREZ SEGURA EDILBERTO RAMIREZ ALVAREZ ADMITE RENUNCIA -TELEGRAMA 04/08/2015

9 110013110020110001500 ADRIANA ROCIO SUAREZ JORGE EUDORO FARFAN

MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO, FIJA FECHA DE AUDIENCIA -

TELEGRAMAS

04/08/2015

10 110013110004 2014 00670 00 INGRID MAGALLY ASCENCIO SUESCUN JESUS UBEIMA LOPEZ GRACIA

MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO, APRUEBA LIQUIDACION DE 

COSTAS, PONE EN CONOCIMIENTO

04/08/2015

11 110013110004 2013 00312 00 LILIANA CADAVID MORENO MIGUEL ALFONSO GONZALEZ NIÑO

MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO , APRUEBA LIQUIDACION DE 

COSTAS

04/08/2015

JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION DE FAMILIA



12 110013110004 2014 00445 00 LUZ MARINA PIÑEROS MONTAÑA MARCO ANTONIO LESMES LOPEZ

CORRIGE PROVIDENCIA -APRUEBA 

LIQUIDACION DE CREDITO, NIEGA 

SOLICITUD, DECRETA EMBARGO, 

DECRETA SECUESTRO

04/08/2015

13 110013110004 2012 00853 00 LUZ STELLA HURTADO GUILLEN JOSE ABDON PENAGOS LASSO

MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO, MODIFICA EMBARGO -

ORDENA OFICIAR

04/08/2015

14 110013110004 2013 0035800 SANDRA MILENA CHOLO MARIN JULIO HERNANDO CASTELLANOS C.
DECRETA EMBARGO -ORDENA OFICIAR, 

PONE EN CONOCIMIENTO
04/08/2015

15 110013110005-2013-00579-00 SANDRA VERONICA NARIÑO ricardo leon bustillo APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS 04/08/2015

16 11001311000520070038700 QUINTERO MARIA DENIS GARCIA LEDESNEIDER
ORDENA ENTREGA DE DEPOSITOS 

JUDICIALES
04/08/2015

17 11001311000520090090300 BOHORQUEZ BERMUDEZ MARIA HELENA MATTOS CAMARGO CARLOS MARIO
RECONOCE PERSONERIA -PONE EN 

CONOCIMIENTO -REQUIERE PARTES
04/08/2015

18 11001311000520100017000 DIAZ CARLOS ALBERTO QUINTERO SEPULVEDA FELIX
MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO, PONE EN CONOCIMIENTO  
04/08/2015

19 1100131100062014 00442 00 CIELO ESPERANZA NARVAEZ ALVARADO LUIS FERNANDO TORRES ALARCON
MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO, ORDENA OFICIAR
04/08/2015

20 1100131100062009 00955 00 SOLANO RODRIGUEZ EMIR STEVENS SOLANO BARRERA ELIAS

EXPIDANSE COPIAS, RECHAZA 

DEMANDA POR FALTA DE 

COMPETENCIA

04/08/2015

21 1100131100062010 01170 00 BOHADA AREVALO BERLEYNE SUAREZ CASTRO VICTOR MANUEL NIEGA DESISTIMIENTO TACITO 04/08/2015

22 1100131100062012 00417 00 PEÑUELA PINZON TATIANA LORENA MESA OSORIO LUIS REINALDO
RESUELVE RECURSO, FIJA FECHA DE 

AUDIENCIA -TELEGRAMAS
04/08/2015

23 1100131100062010 00490 00 CORTES QUIROGA INES MENDOZA VARGAS GERMAN ADMITE RENUNCIA -TELEGRAMA 04/08/2015

24 201300002 FELIPE ANDRES BERNAL LINA MILENA CASTAÑEDA
APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS -

REQUIERE PARTES, NIEGA SOLICITUD
04/08/2015

25 11001311000720100055100 Martha Riaño Castro Jose Vanegas Guayara ORDENA OFICIAR 04/08/2015

26 110013110008201500508000 YULI ALEJANDRA CRUZ SOCHA JEAN PAUL BUESAQUILLO CRUZ

AVOCA CONOCIMIENTO, TERMINA 

PROCESO POR CONCILIACION -ORDENA 

LEVANTAR MEDIDAS CAUTELARES

04/08/2015



27 11001311000820150112400 JOSE MIGUEL HERRERA CHIBUQUE

AVOCA CONOCIMIENTO, ADMITE 

DEMANDA -NOTF. MIN. PUBLICO -

CORRASE TRASLADO -ORDENA 

OFICIAR, ABRE A PRUEBAS -FIJA FECHA 

PARA RECEPCION DE TESTIMONIOS -

TELEGRAMAS

04/08/2015

28 110013110 00920140028700 INTERDICCION YEIMI TATIANA ARIZA PINZON
AVOCA CONOCIMIENTO, ORDENA 

OFICIAR
04/08/2015

29 110013110 00920140008900 INTERDICCION
MARTHA MERCEDES RODRIGUEZ 

GONZALEZ

AVOCA CONOCIMIENTO, OMITE 

INVENTARIO -ORDENA OFICIAR
04/08/2015

30 110013110 00920140069300 SHERLEY LIZETH SAAVEDRA AMAYA LISIMACO OSORIO LEON
AVOCA CONOCIMIENTO -LIQUIDAR 

COSTAS, REQUIERE PARTES
04/08/2015

31 110013110 00920130003500 ROCIO BERNAL RIOS
MARTIN HERNANDO CLAVIJO 

VANEGAS

AVOCA CONOCIMIENTO, REQUIERE 

PARTES
04/08/2015

32 11001311001320110087101 SANDRA PATRICIA QUIÑONES PALACIOS FLOR MARINA GARCIA BELTRAN
AVOCA CONOCIMIENTO -LIQUIDAR 

COSTAS, REQUIERE PARTES
04/08/2015

33 11001311001420060038700 MYRIAN JUDITH RUBIANO DE BEJARANO SANTOS AQUILINO BEJARANO 
MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO, PONE EN CONOCIMIENTO
04/08/2015

34 11001311001420140044600 INGRID JOHANA DIAZ C. EDGAR LOPEZ GUERRERO

RECONOCE PERSONERIA -PONE EN 

CONOCIMIENTO -ORDENA OFICIAR, 

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS

04/08/2015

35 11001311001419990018800 OMAR MEDINA GOMEZ LAURA CECILIA PACHON 
FIJA FECHA DE REMATE -ORDENA 

OFICIAR
04/08/2015

36 11001311001520150055500 FRANK ALEXIS ESPINOSA AGUDELO MIGUEL ANGEL ESPINOZA GOMEZ
AVOCA CONOCIMIENTO -LIQUIDAR 

COSTAS, REQUIERE PARTES
04/08/2015

37 11001311001720010027000 SANDRA JANETH RIOS RAMOS BERNARDO RAMIREZ NEIRA PONE EN CONOCIMIENTO  04/08/2015

38 11001311001720130036900 SONIA ALEIDY MONROY PERDOMO CARLOS NARCISO MOSQUERA G.

TERMINA PROCESO POR PAGO TOTAL 

DE LA OBLIGACION -ORDENA LEVANTAR 

MEDIDAS CAUTELARES

04/08/2015

39 11001311001820080123400 DAVID DE MENDIOLA MARIA JOSE MENDIOLA MONTERO JOSE ENRIQUE PONE EN CONOCIMIENTO 04/08/2015

40 1100131100182002000001000 LILIANA INES GARCIA RODRIGUEZ EDGAR ENRIQUE CELIS CAMARGO
AVOCA CONOCIMIENTO, REQUIERE 

PARTES
04/08/2015

41 11 0013110 020 2014-00436. JENNIFER ROMERO RUIZ. ANDRES EDUARDO MURCIA RODRIGUEZ.
AVOCA CONOCIMIENTO, REQUIERE 

PARTES
04/08/2015

42 11 0013110 020 2013-00475. LAURA PIEDAD QUINTERO PAREDES. EDGAR ORLANDO QUINTERO CARDOZO.
AVOCA CONOCIMIENTO, NIEGA 

CORRECION
04/08/2015

43 11001311000220130005500 LUZ MARY FRANCO LOPEZ OMAR RODRIGUEZ PINILLLA RESUELVE RECURSO. 04/08/2015



44 1100131100012012001137-00 LUZ MIRYAM ORTEGA GARCIA JOSE ANGEL VARGAS
AVOCA CONOCIMIENTO, REQUIERE 

PARTES
04/08/2015

45 110013110023-2013-00490-00 Ernesto Duperly Cortes
Pres. Interd. Nancy del Carmen Arrazola 

de Duperly

AVOCA CONOCIMIENTO, ORDENA 

OFICIAR -REQUIERE AUXILIAR -

TELEGRAMA

04/08/2015

46 11001311001020150387 Teresa Naranjo López Heliodoro Rincón Benítez
AVOCA CONOCIMIENTO, REQUIERE 

PARTES
04/08/2015

47 1100131107572015-00780-00 SANDRA LILIANA ARANGO C. FREDY JOSE RINCON GELVIS
PONE EN CONOCIMIENTO -REQUIERE 

PARTES, REDUCE EMBARGO
04/08/2015

48 2013-00199 JAIME LOPEZ SALCEDO
FIJA FECHA DE AUDIENCIA -

TELEGRAMA
04/08/2015

49 110013110005-201400052-00 CRISTIAN CAMILO ALBA JIMENEZ JOSE KENNEDY ALBA BARAJAS
PONE EN CONOCIMIENTO -ORDENA 

ARCHIVAR AUTO
04/08/2015

No. NUMERO DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION 
FECHA DE 

SALIDA

1 11001311000120130058700. ASTRID LILIANA LEGUIZAMON JAVIER R BARANZA RINCON ORDENA OFICIAR 04/08/2015

2 110013110003201300870 00 SILVIA MARCELA PULIDO DIAZ ELMER HUMBERTO SIERRA SIERRA LIQUIDAR COSTAS 04/08/2015

3 110013110003201301159 00 DIANA PATRICIA MONCADA PEÑARANDA KENNETH CAÑON GOMEZ ORDENA OFICIAR 04/08/2015

4 110013110005-2013-00579-00 SANDRA VERONICA NARIÑO ricardo leon bustillo ORDENA OFICIAR Y DILIGENCIAR 04/08/2015

5 11001311000520100017000 DIAZ CARLOS ALBERTO QUINTERO SEPULVEDA FELIX DILIGENCIAR OFICIO 04/08/2015

6 1100131100062014 00442 00 CIELO ESPERANZA NARVAEZ ALVARADO LUIS FERNANDO TORRES ALARCON ORDENA OFICIAR Y DILIGENCIAR 04/08/2015

7 1100131100062012 00417 00 PEÑUELA PINZON TATIANA LORENA MESA OSORIO LUIS REINALDO TELEGRAMA 04/08/2015

8 11001311000720100055100 Martha Riaño Castro Jose Vanegas Guayara ORDENA OFICIAR -REQUIERE PARTE 04/08/2015

9 110013110008201500508000 YULI ALEJANDRA CRUZ SOCHA JEAN PAUL BUESAQUILLO CRUZ ORDENA OFICIAR 04/08/2015

10 11001311000820150112400 JOSE MIGUEL HERRERA CHIBUQUE ORDENA ABONAR 04/08/2015

11 110013110 00920140069300 SHERLEY LIZETH SAAVEDRA AMAYA LISIMACO OSORIO LEON ORDENA OFICIAR 04/08/2015

12 110013110 00920130003500 ROCIO BERNAL RIOS
MARTIN HERNANDO CLAVIJO 

VANEGAS
ORDENA OFICIAR 04/08/2015

CUMPLASE



13 11001311001320110087101 SANDRA PATRICIA QUIÑONES PALACIOS FLOR MARINA GARCIA BELTRAN ORDENA OFICIAR 04/08/2015

14 11001311001420060038700 MYRIAN JUDITH RUBIANO DE BEJARANO SANTOS AQUILINO BEJARANO LIQUIDAR COSTAS 04/08/2015

15 11001311001420140044600 INGRID JOHANA DIAZ C. EDGAR LOPEZ GUERRERO
AGREGESE A AUTOS -LIQUIDAR 

COSTAS
04/08/2015

16 11001311001419990018800 OMAR MEDINA GOMEZ LAURA CECILIA PACHON TELEGRAMA 04/08/2015

17 11001311001720010027000 SANDRA JANETH RIOS RAMOS BERNARDO RAMIREZ NEIRA ORDENA OFICIAR 04/08/2015

18 1100131100182002000001000 LILIANA INES GARCIA RODRIGUEZ EDGAR ENRIQUE CELIS CAMARGO
ORDENA OFICIAR, ORDENA DEVOLVER 

CUADERNO DE DIVORCIO
04/08/2015

19 11 0013110 020 2014-00436. JENNIFER ROMERO RUIZ. ANDRES EDUARDO MURCIA RODRIGUEZ. ORDENA OFICIAR 04/08/2015

20 11 0013110 020 2013-00475. LAURA PIEDAD QUINTERO PAREDES. EDGAR ORLANDO QUINTERO CARDOZO.
ORDENA OFICIAR, CORRASE TRASLADO 

-LIQUIDAR COSTAS
04/08/2015

21 LUZ MIRYAM ORTEGA GARCIA JOSE ANGEL VARGAS ORDENA OFICIAR 04/08/2015

22 1100131100142010001374-00 CESAR EDUARDO GARCIA ARDILA PATRICIA VERDUGO BELTANCOURT
ORDENA DEVOLVER PROCESO POR 

FALTA DE COMPETENCIA
04/08/2015

23 11001311001420090115800-00 LUZ PATRICIA PEÑA ARDILA MAURICIO ORLANDO ZAMUDIO MORA
ORDENA DEVOLVER PROCESO POR 

FALTA DE COMPETENCIA
04/08/2015

24 11001311001020150387 Teresa Naranjo López Heliodoro Rincón Benítez ORDENA OFICIAR 04/08/2015

25 1100131107572015-00780-00 SANDRA LILIANA ARANGO C. FREDY JOSE RINCON GELVIS DILIGENCIAR OFICIO -REQUIERE PARTE 04/08/2015

SECRETARIA

DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 321 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO HOY 06 DE AGOSTO DE 2015 A LA 
HORA DE LAS OCHO (8) DE LA MAÑANA EN LA SECRETARIA DE LA OFICINA DE EJECUCION

JENNIFER ANDREA CARDONA TELLES
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